
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.21.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.1.18.2023 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 2414) oraz § 
10 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 oraz na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr 
LII/350/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 
Nowosolna na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zmian w budżecie i WPF zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.1.18.2023 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
do budżetu Gminy Nowosolna na 2023 rok dokonuje się wykreślenia § 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93F7EAE-F400-4F21-9D57-CE7DF4314779. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


